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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 

2021 for Tinggårdsvej 4, 6400 Sønderborg ApS. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen 

anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2020 

- 30. juni 2021. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Kruså, den       /      2021 

 

 

 
Direktion 

 

 

 

 
Andreas Asmussen 
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Til den daglige ledelse i Tinggårdsvej 4, 6400 Sønderborg ApS 

Vi har opstillet årsregnskabet for Tinggårdsvej 4, 6400 Sønderborg ApS for perioden 1. juli 2020 - 30. 

juni 2021 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

ninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregn-

skabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revi-

sorloven og de internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. 

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstil-

lingen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os 

til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 

hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Frederiksberg, den       /        2021 

 

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR.: 34619654 

 

 

 

Brian Grøndahl Hansen 

Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 

mne36174 
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Selskabet Tinggårdsvej 4, 6400 Sønderborg ApS 

Hønsnapvej 4 

6340  Kruså 

  
  Telefon: 23 62 67 09    

  E-mail: lenijen@gmail.com 

    
   CVR-nr.: 67 38 19 12 

  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 

  Kundenr.: 14501182 

    
Direktion Andreas Asmussen 

  
Revisor  Revision København 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Nimbusparken 24, 3.  

  2000  Frederiksberg 

  
Ejerforhold Tinggårdsvej Holding A/S, Løntoft 6, 6400 Sønderborg  
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme. 

 
Usædvanlige forhold 

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karak-

ter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn. 
 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 

regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for Tinggårdsvej 4, 6400 Sønderborg ApS for 2020/21 er udarbejdet i overensstem-

melse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte 

regler for klasse C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. End-

videre indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 

herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af æn-

drede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag 

af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det 

nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-

skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 

Generelt 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 

regnskabsposten bruttofortjeneste. 
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Bruttofortjeneste  

Generelt 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 

regnskabsposten bruttofortjeneste. 

 

Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, andre drifts-

indtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 

Nettoomsætning 

Lejeindtægter indregnes i resultatopgørelsen, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes 

modtaget. Lejeindtægter indregnes ekskl. moms.  

 
Andre driftsindtægter og -omkostninger 

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til 

virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter direkte omkostninger forbundet med udlej-

ningsejendom herunder vedligeholdelse, ejendomsskat, el, vand og varme.  

 
Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration mv. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, amortisering af realkre-

ditlån mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 

 
Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den 

del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabs-

skatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 

 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat for-
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deles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Mo-

derselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at modersel-

skabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 

 
BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og ned-

skrivninger. 

 

Grunde og bygninger måles til dagsværdi med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 

 

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 

reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaf-

felsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Der 

afskrives ikke på grunde. 

 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremad-

rettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 

tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 

omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte pro-

duktionsomkostninger.  

 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugsti-

den på de enkelte bestanddele er forskellige. 

 
  

 

Brugstid  

Bygninger 20-30 år  

  

  

Nedskrivning af anlægsaktiver 

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at af-

gøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette 

tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end 

den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til denne lavere genindvindingsværdi. Denne ned-

skrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, uanset om der er indikationer 

for værdifald. 
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Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalvær-

dien. Er det ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne 

samlet i den mindste gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig 

genindvindingsværdi. 

 
Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efter-

følgende regnskabsår. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for be-

talte acontoskatter. 

 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende sam-

beskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 

hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat 

på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremti-

dig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteen-

hed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 

vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat 

som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 

obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kon-

tantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lå-

nets kursregulering på optagelsestidspunktet. 
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Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 

samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  374.038 186.267 
   

 1 Personaleomkostninger  0 0 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -77.719 -77.720 
     

 DRIFTSRESULTAT  296.319 108.547 
   

   Andre finansielle omkostninger  -212.311 -240.678 
     

 RESULTAT FØR SKAT  84.008 -132.131 
   

 2 Skat af årets resultat  -22.036 9.990 
     

 ÅRETS RESULTAT  61.972 -122.141      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  61.972 -122.141 
     

 DISPONERET I ALT  61.972 -122.141      

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Z
D

X6
T-

G
KU

YN
-N

CE
EE

-0
CO

LA
-K

SJ
3G

-L
7P

5G



 Tinggårdsvej 4, 6400 Sønderborg ApS 

  

  

 BALANCE PR. 30. JUNI 2021 AKTIVER   

  2021 2020 

  kr. kr. 
   
 

   

 13 

 

   Grunde og bygninger  1.528.153 1.605.872 

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  0 0 
     

   Materielle anlægsaktiver  1.528.153 1.605.872 
     

   ANLÆGSAKTIVER  1.528.153 1.605.872 
     

   

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  626.906 405.850 

   Andre tilgodehavender  0 37.586 

   Udskudt skatteaktiv  116.578 138.614 

   Periodeafgrænsningsposter  247.279 256.111 
     

 Tilgodehavender  990.763 838.161 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  990.763 838.161 
     

   

 AKTIVER  2.518.916 2.444.033      
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   Virksomhedskapital  200.000 200.000 

   Overført resultat  156.695 94.723 
     

   EGENKAPITAL  356.695 294.723 
     

   

   Prioritetsgæld  2.140.000 2.140.000 
     

 3 Langfristede gældsforpligtelser  2.140.000 2.140.000 
     

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  21.990 9.310 

   Anden gæld  231 0 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  22.221 9.310 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  2.162.221 2.149.310 
     

   

 PASSIVER  2.518.916 2.444.033      

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Virksomhedskapital primo  200.000 200.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  200.000 200.000 
     

 Overført resultat, primo  94.723 216.864 

 Årets resultat  61.972 -122.141 
     

 Overført resultat ultimo  156.695 94.723 
     

   EGENKAPITAL  356.695 294.723 
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  1 1 

   
     
     

   

   

 2 Skat af årets resultat  

 Regulering af udskudt skat  22.036 -9.990 
     

 22.036 -9.990 
     

   

 Gæld i alt Gæld i alt Restgæld 
 primo ultimo efter 5 år 
 3 Langfristede gældsforpligtelser  

   
 Prioritetsgæld  2.140.000 2.140.000 2.140.000 
       

 2.140.000 2.140.000 2.140.000 
       

   

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Eventualaktiver 

Der er ingen eventualaktiver. 

 

Eventualforpligtelser 

Der er ingen eventualforpligtelser. 

 

Hæftelser i sambeskatning  

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for skat af 

koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og 

royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat 

fremgår af årsrapporten for Tinggårdsvej Holding A/S, der er administrationsselskab i forhold til 

sambeskatningen.  
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 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Til sikkerhed for gæld til finansieringsselskab og realkreditinstitutter 2.140 tkr. er der givet pant i 

grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021 udgør 1.528 tkr.  

 

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 1.500 tkr., der giver pant i førnævnte grunde og 

bygninger samt materielle anlægsaktiver. Heraf er ejerpantebrev på i alt 1.500 tkr. tillige depo-

neret til sikkerhed for moderselskabet Tinggårdsvej Holding A/S's mellemværende med pengein-

stitut.  
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